様式第１号(第５条関係)

  年  月  日

三郷市長 あて

申請者 住 所

フリガナ

氏 名            印

電 話

 三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金交付申請書

 下記により、三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金の交付を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

記

転用工事場所 三郷市 敷地面積      m2

居 住 者 氏 名

浄化槽の種類及び規模 単独 ・ 合併              人槽

転用工事施工業者

業 者 名

所 在 地

担当者名

電 話

施 工 予 定 時 期  年  月  日 ～     年  月  日

添 付 書 類

・転用工事場所の案内図

・転用工事の構造図

・転用工事の費用の内訳が分かる書類の写し（契約書、見積書）

・市税納付状況調査同意書（様式第２号）又は市税を滞納していないこと

が証明できる書類

・その他(                           )

様式第２号（第５条関係）

市税納付状況調査同意書

年  月  日

 三郷市長   あて

住  所

 フリガナ

氏  名            印

生年月日

電  話

 私は、三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金の交付申請をするにあたり、下

記に掲げる市税納付状況について、納付状況の調査・確認を受けることに同意

します。

 また、調査の結果、滞納があった場合は、補助金が不交付決定となることを

了承します。

記

・市民税

・固定資産税（都市計画税も含む）

・軽自動車税

・国民健康保険税

様式第３号（第６条関係）

年  月  日

          様

三 郷 市 長        印

三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金（交付・不交付）決定通知書

    年  月  日付けで申請された三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補

助金について（交付・不交付）決定したので、三郷市浄化槽雨水貯留施設転用

補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり通知します。

記

１ 交付金額             円

２ 不交付理由

３ 交 付 条 件

様式第４号（第７条関係）

年  月  日

三郷市長 あて

申請者 住 所

フリガナ

氏 名            印

電 話

三郷市浄化槽雨水貯留施設転用変更承認申請書

    年  月  日付け第    号で補助金の交付決定がされた三郷

市浄化槽雨水貯留施設転用補助金について、申請内容を下記のとおり変更した

いので、三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金交付要綱第７条第１項の規定に

より申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 変更後の転用工事費           円

４ 変更後の補助金交付申請額          円

注１ 変更の理由・内容については具体的に記述すること。

注２ 変更内容がわかる資料を添付すること。

様式第５号（第７条関係）

  年  月  日

三郷市長 あて

申請者 住 所

フリガナ

氏 名            印

電 話

三郷市浄化槽雨水貯留施設転用中止申請書

    年  月  日付け第    号で補助金の交付決定がされた浄化

槽雨水貯留施設転用工事について、下記の理由により中止したいので、三郷市

浄化槽雨水貯留施設転用補助金交付要綱第７条第２項の規定により申請します。

記

１ 中止の理由

注１ 中止の理由については具体的に記述すること。

様式第６号（第７条関係）

  年  月  日

            様

三 郷 市 長       印

三郷市浄化槽雨水貯留施設転用変更等（承認・不承認）決定通知書

    年  月  日付けで（変更・中止）承認の申請がされた浄化槽雨

水貯留施設転用工事については、下記のとおり（承認・不承認）することを決

定しましたので通知します。

記

 １ （変更・中止）後の補助金額          円

 ２ 承認内容

 ３ 不承認理由

様式第７号(第8条関係)

年  月  日

三郷市長 あて

申請者 住 所

フリガナ

氏 名            印

電 話

三郷市浄化槽雨水貯留施設転用実績報告書

    年  月  日付け、第   号をもって交付決定通知があった標記

補助事業について完了しましたので、三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金交

付要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 転用工事場所     三郷市

２ 転用工事完了日    平成   年   月   日

３ 交付決定通知番号   第    号

及び年月日      平成   年   月   日

４ 下水道確認番号    三下確第      号

(注)・領収証の写し等、転用工事金額が確認できる資料を添付すること。

  ・施工の着手前後の状況がわかる写真を添付すること。

様式第８号（第９条関係）

年  月  日

            様

三 郷 市 長        印

三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金額確定通知書

    年  月  日付けで申請された三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補

助金については、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

確定額            円

様式第９号（第１０条関係）

三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金交付請求書

  年  月  日

 三郷市長 あて

 住 所

フリガナ

氏 名            印

電 話

    年  月  日付け、第   号で補助金の交付額が確定した三郷

市浄化槽雨水貯留施設転用補助金について下記のとおり請求いたします。

記

１ 請求金額            円

２ 振 込 先

フ リ ガ ナ

口座名義人

金融機関名

        銀  行
        農  協
        信    用        本店

労  金        支店

口 座 番 号 普通・当座

様式第１０号（第１２条関係）

年  月  日

三郷市浄化槽雨水貯留施設転用補助金返還命令書

            様

三 郷 市 長        印

三郷市浄化槽転雨水貯留施設転用補助金交付要綱第１２条第１項の規定によ

り、次のとおり返還を命ずる。

補 助 金 の 既 交 付 額               円

返 還 す べ き 金 額                円

返 還 期 限      年  月  日まで

返 還 を 命 ず る 理 由

返 還 方 法    銀行振込

備 考